АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАВРЕНЬГСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2019 №731

д. Пономаревская, Коношский район,
Архангельская область

Об утверждении Положения о внутреннем
муниципальном финансовом контроле

администрации муниципального образования «Тавреньгское»

В соответствии со ст. 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, п.З ч.9 ст.99 Федерального закона №44-ФЗ (с изменениями и
дополнениями), и в целях усиления контроля за соблюдением бюджетного
законодательства, контроля за полнотой и достоверностью отчетности,
повышения эффективности исполнения бюджета муниципального
образования «Тавреньгское» в отношении расходов, связанных с
осуществлением закупок, администрация муниципального образования
«Тавреньгское», в соответствии с пунктом 3.2 статьи 6, статьей 26 Устава
муниципального образования «Тавреньгское»,

постановляю:
1. Утвердить Положение о внутреннем муниципальном финансовом

контроле администрации муниципального образования «Тавреньгское»
(далее - Положение о внутреннем муниципальном финансовом контроле).
Приложение 1.

2. Утвердить состав органа по внутреннему муниципальному
финансовому контролю — комиссии по внутреннему муниципальному
финансовому контролю. Приложение № 2.

3. Утвердить план контрольных мероприятий на текущий год.
Приложение № 3.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

Н.А. Фомин